

Vandmanden 10H ApS
CVR-nr. 33382995
Vandmanden 10H
9200 Aalborg SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Benny Bach Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vandmanden 10H ApS

Vandmanden 10H

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33382995

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som ejendomsselskab at beskæftige sig med køb, salg, investeringer og udvikling i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 81 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af ekstraordinære finansielle indtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		318.143	208
Andre finansielle indtægter	1	52.229	257
Andre finansielle omkostninger	2	(258.897)	(259)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		111.475	206
Skat af ordinært resultat	3	(30.460)	(9)
Årets resultat		81.015	197
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(196)
Overført resultat		81.015	393
		81.015	197

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.100.000	8.100
Varebeholdninger		8.100.000	8.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.981	1.741
Andre tilgodehavender		3.020.953	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		3.045.934	1.743
Likvide beholdninger		75	0
Omsætningsaktiver		11.146.009	9.843
Aktiver		11.146.009	9.843

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		771.923	691
Egenkapital		851.923	771
Gæld til realkreditinstitutter		3.920.000	3.920
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.920.000	3.920
Bankgæld		3.000.000	2.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.460	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.160.230	2.141
Skyldig selskabsskat		24.460	0
Anden gæld		169.936	196
Kortfristede gældsforpligtelser		6.374.086	5.152
Gældsforpligtelser		10.294.086	9.072
Passiver		11.146.009	9.843
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	690.908	770.908
Årets resultat	0	81.015	81.015
Egenkapital ultimo	80.000	771.923	851.923

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.229	0
Renteindtægter i øvrigt	0	57
Øvrige finansielle indtægter	0	200
	52.229	257

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.478	32
Renteomkostninger i øvrigt	135.909	142
Øvrige finansielle omkostninger	52.510	85
	258.897	259

	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	30.460	9
	30.460	9

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	3.920.000	2.660.165
	0	0	3.920.000	2.660.165

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld 3.920 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendomme på 3.000 t.kr. opført under varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.100 t.kr.